奈良県道路交通法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成３１年３月２２日

奈良県公安委員会

委員長 中 村 憲 兒

奈良県公安委員会規則第３号

奈良県道路交通法施行細則の一部を改正する規則

奈良県道路交通法施行細則（昭和４８年１２月奈良県公安委員会規則第１４号）の一

部を次のように改正する。

別表第２の４県道の表県道木津横田線の項の次に次のように加える。

奈良市南京終町一丁目９２３番先から奈良市南京終
県道京終停車場薬師寺線

町２１２番３先まで

附 則

この規則は、平成３１年４月１日から施行する。

		2019-03-20T11:21:11+0900
	naraken.